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Strona / ilość stron: 1 /Zestawienie jednostkowe ::: Rodzaj: <BRAK> 3

Klasyfikacja
budżetowa

dział rozdział

1 2 4

paragraf

6 87

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego
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 7 000,00

 672 412,00

 46 489,00

 882 603,00

 86 210,00

 17 000,00

 20 297,00

 976,00

 175 765,00

 1 202,00

 4 265,00

 20 051,00

 2 325,00

 456,00

 266 755,00

 839,00

 7 000,00

 672 111,68

 46 488,30

 882 464,19

 86 209,49

 15 456,32

 20 297,00

 975,26

 175 764,12

 1 202,00

 4 265,00

 19 995,40

 2 324,71

 456,00

 266 754,04

 838,25

w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych

Rb - 28S
 SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

okres sprawozdawczy:

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Adresat :

Numer identyfikacyjny REGON:

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.
Nazwa województwa
Nazwa powiatu / związku
Nazwa gminy / związku

1)

1)

samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego 1)

 0,00

 14 312,09

 50 238,88

 143 034,22

 14 745,07

 0,00

 0,00

 0,00

 26 863,50

 0,00

 0,00

 1 187,48

 186,55

 0,00

 0,00

 0,00

 7 000,00

 672 111,68

 46 488,30

 882 464,19

 86 209,49

 15 456,32

 20 297,00

 975,26

 175 764,12

 1 202,00

 4 265,00

 19 995,40

 2 324,71

 456,00

 266 754,04

 838,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Grudzień    2023 roku (roczne)

IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. STEFANII 
SEMPOŁOWSKIEJ W LUBLINIE (LO4)

UL. SZKOLNA 4
20-124 LUBLIN

06 63

000206109

LUBELSKIE

01

M.Lublin
M.Lublin

powstałe w roku
bieżącym

10
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 0,00

 0,00
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 0,00
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 0,00

Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

113

grupa
paragrafów 

3)
2)
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Strona / ilość stron: 2 /Zestawienie jednostkowe ::: Rodzaj: <BRAK> 3

Klasyfikacja
budżetowa

dział rozdział

1 2 4

paragraf

6 87

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego

9 125

 SUMA
1) niepotrzebne skreślić 
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4700
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4110

4120
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4750

4850

3240

3260

3240

 28 864,00

 4 367 592,00

 280 482,00

 267,00

 39,00

 4 735,00

 400,00

 13 457,00

 1 554,00

 59 625,00

 10 249,67

 1 460,68

 1 640,00

 4 970,00

 1 892,00

 6 515,00

 4 005,00

 1 800,00

 28 863,44

 4 322 898,19

 280 481,30

 178,16

 25,40

 4 735,00

 294,47

 13 423,10

 1 036,44

 59 625,00

 10 249,67

 1 019,81

 1 640,00

 4 970,00

 1 892,00

 6 514,75

 4 005,00

 1 800,00
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801

801

854

854

80120

80146

80195

85415

85416

 6 881 583,00

 20 452,00

 79 837,35

 10 520,00

 1 800,00

 6 834 844,69

 19 692,57

 79 396,48

 10 519,75

 1 800,00

801

854

 6 981 872,35

 12 320,00

 6 933 933,74

 12 319,75

w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych

 4 113,30

 200 108,82
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 0,00
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 0,00

 0,00
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 4 005,00
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 6 834 844,69

 19 692,57
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powstałe w roku
bieżącym
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Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

11

 6 994 192,35  6 946 253,49  6 946 253,49  786 205,73  0,00  0,00  0,00  0,00

3

grupa
paragrafów 
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Klasyfikacja
budżetowa

dział rozdział

1 2 4

paragraf

6 87

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego

9 125

w tym wymagalne:

ogółem 2)

2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy 

powstałe w 
latach ubiegłych

powstałe w roku
bieżącym

10

Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

113

grupa
paragrafów 

3)
2)

3) wypełniają te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

.........................................
Główny księgowy albo Skarbnik

......................................
data

.................................................................................................
Kierownik jednostki albo Przewodniczący zarządu

......................................
data

2024-04-12 11:38:44
Główny Księgowy

Aneta Skassa

2024-04-12 11:47:17
Kierownik jednostki

Grzegorz Gębka\; IV LO w Lublinie


